РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
АЙШИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЭЙШЭ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
422522, Республика Татарстан, Зеленодольский район

с. Айша, ул. Молодежная, д 60, Тел. (факс) 4-77-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1
КАРАР

с. Айша                                                                                от  31 января 2018 года

Об определении специальных мест для
размещения предвыборных агитационных
материалов по выборам Президента
Российской Федерации

      В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», глава Айшинского сельского
поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
• Айшинское сельское поселение, пос.Нарат - информационный стенд у

водонапорной  башни;
• Айшинское сельское поселение, с.Ильинское - информационный стенд

у магазина «Сельмаг»;
• Айшинское сельское поселение, д. Красный Яр - информационные

стенды на магазинах «Виктория», «Родничок» и ООО «Айша»;
• Айшинское сельское поселение, д. Сафоново - информационный стенд

на магазине ИП Боброва И.В.;
• Айшинское сельское поселение, с. Айша - информационные стенды на

магазинах «Семья», ИП Вафина Р.Н., «Юлдаш»  и ООО «Агродеталь»;
• Айшинское сельское поселение, с. Айша - информационный стенд

Айшинской амбулатории.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Айшинского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района РТ, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет
http://zelenodolsk.tatarstan.ru.

Глава Айшинского
сельского поселения                                                                       Р.М. Галявиев

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1
	КАРАР